
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 січня 2024 р. Чернігів № 1-аг 

 

Про забезпечення  

робочого візиту  

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 13 травня 2021 року № 621 «Про організацію прийому 

іноземних делегацій, груп, окремих іноземців та забезпечення режиму 

секретності під час міжнародного співробітництва», а також на виконання 

заходів Комплексної Програми підвищення конкурентоспроможності 

Чернігівської області на 2021-2027 роки «Чернігівщина 

конкурентоспроможна», затвердженої рішенням Чернігівської обласної ради 

від 26 січня 2021 року № 5-2/VIII, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації здійснити організаційні заходи щодо забезпечення робочого 

візиту до Чернігівської області парламентської делегації Латвійської 

Республіки на чолі зі Спікером Саейми Латвійської Республіки пані                              

Дайгою Міерінею 17 січня 2024 року. 

2. Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

забезпечити фінансування видатків, пов’язаних з проведенням 

вищезазначеного заходу, відповідно до поданого Департаментом економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації кошторису.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 
 

 


